RESTAURANT

GONZALEZ

Jor

(SOPGS / (SUPPQIZ

Douillon mit Ei
Douillon mit cSAerry
sz'eée[suppe

Ensalada /| Salate

Espanola/ Spanischer Salat mit Oliven und Zawiebeln
de tomate/ Jomatensalal

mixta / gemischter Salal

Niisslisalal mit Ei

verde/qriner Salal

Jomaten mil Mozzarella und DBasilitum

Entremeses / Uom)oeisen

Sambas al ajk% / Anoblitrevetten

SGambas con albahaca / Siesenbrevetten yeéra/efz mil Dasilibum
cSepz'cz con (jjere/}'/ y ajo / Halamar mit Tetersilie und Anoblauch

cSpazzz'scAer \(-/?OASCAI.IZAQI? CSQZ"]’GIZO

GAampz'nones al a/}//o / Sautierte Géamp[rzgnons mi! Anoblauch

Garpacc[o de Tomate mit Jamon Serano

alle Preise inkl 8% Iebrwertsteuer

Fr8.00
Fr 8350

Fros0

Fri2.50
Fr.9.50
Fr1.50
Fr14.50
Fr.9.00

Fri4.50

Fr.18.50
Fr.24.00
Fr22.50
Fr.22.50
Fr.16.00

Fri18.50



RESTAURANT

GONZALEZ

Jor

Platos Frios | Aalte Teller

Los 3 Ases—Teller /Woéscéz)zéen, (Jjaprzﬁawurs/, Mise Fr.24.50
cSpazzz'scAer FKobschinken—Teller 100 qgr Fr26.00
Pata negra 60 gr. Fr28.00
Jata negra 100 gr. Frd5.00
fjapas / Aleine \%ppcﬁen

Uorspezlsezz _Jeller Fr12.50
Jeller /z’z’r zwers Uorspeisezz Fr19.50
]{aup/spezken —Jeller Fr26.00
Sortillas | Omeletten

De cAczmpz'nozzes / Franz. Omelette mif Gﬁampignons Fr18.50
aspazzo/a / cSpanz'scAe Omelette mzf%arf(y}feéz und Lwiebeln Fr23.50

alle Preise inkl 8% Iebrwertsteuer



RESTAURANT

GONZALEZ

Jor

Poscados y Mariscos | Fisch und. %ezfzﬁcé/espezz’aéfd/en

Tuella valenciana (ab 2 Ters,) cSpcmiscAes %/z'ozza/yericﬁf mi/
Keis, Arevetten, FiesencrevettenTbulet Gemiise efe. pro Ferson

Darzuela | Fische und %ere%[z’cﬁ/e 81'12/0// mi/ einer rassigen
Fischsauce

Purillada /Fische and Meeresfrichite vom SGrill
Fodbaillo /Steinbutt vom Grill (b 2 Ters,) inkl 1. Berlage
Luibina [Wolfsbarsch im Salunantel (b 2 Ters) inkl 1 Berlage
Lenguado /Seezunge vom Grill mil Romescosauce

Gambas al Gonzalez | gegrillie Trevetten

Gigalas a lu plancha / gegrillle Scampi mil Romescosauce

y?czpe a la naranja / cSee/ezy/e/ mit Orcmyensczuce

y?ape al/ Grill / cSee/ezyfe/ vom Grill
Calamares a la romana / Z'n/elyffscﬁ m yjz'er/eiy

%}//ones / HlGesmuscheln / cSaz'sozz}

Schweizer \%chﬁspezia/ifc'z'fen

Ggﬁ/fr/e/s meuniere OO/QI" yeéacéen
gjez%zgen IZCZCA ZQ)GA/

alle Preise inkl 8% Iebrwertsteuer

Fr 4500

Fra7.50

Fra6.00

Fr54.00

Fr57.00

Fra7.50

Fr 4550

Fr62.00

Fr 4550

Fr 4350
Fr26.50

Fr29.50

Fr35.50

Fr 820



RESTAURANT

GONZALEZ

Jor

Carnes / ykzls‘céyericé/e

Rindsfilel" Gonzalez " nach Rezept des Hauses
Rindsfilet Hrcuterbutter oder Feffersauce
Entrecote Hrduterbutter oder Feffersauce
Halbsschnitzel mit Zitronensauce oder Rabhmsauce
Wienerschnitzel (Halb)

Cordonblea (Halb)

Chuleton de Ternera [T albskotelett 500
Schweinsmedaillon vom Grill

Schweinsmedaillon mit Gorgonzol

Tollo al ajk% J Hlstbratzerli mil Anoblauch

Pura nisos / Aindermenu

Aalbsschnitzel (Jjommey?j/es

Q?ez%zyen nach Wab/
Keis, Sa/zéar/o///eéz, Gemiise, cSa/Q*anrzko//o,
fjjommey?i/es, %o/e/zz,gra/éar/(yye/n

alle Preise inkl 8% Iebrwertsteuer

Fra7.50
Fra7.50
Fr39.50

Fr38.50

Fr.30.50

Fr32.50

Fr54.00
Fr36.00
Fr38.50

Fr30.50

Fri550

Fr 820



RESTAURANT

GONZALEZ

Jor

FHeischdeblaration
Loiebe Giste unser Heisch bommt aus
y?z'zzo}//eiscé aus der Ochweiz

gmpor/ y?z'zzof/ezl?cﬁ USA
bann mit Hormonen als und. Beis/ung%'rderer,
und mit Antibiotiba erzeug/ worden sein.

cScAwezbe///eiscA aus der Schweiz
Hleischwaren aus cScAwez'z, g/aé'en,
Fohschinken aus cSpazzz'ezz

Qe//ﬁ'l'ye/ aus der Ochweiz

alle Preise inkl 8% Iebrwertsteuer



RESTAURANT

GONZALEZ

Jor

Fostres / Dessert

Naranja con HMoscatel / Orangen mit IMoscatelwein Fri12.50
Fan al licor 43 / Naramelkop/li mit Liqueur Fr.8.00
Han al licor 43 | Harmellopfli mit Rabm Fr8.50
Fjama / Haramelkoplli garnier! mit Frichten u. Uanilleglace Fri14.50
Grema catalana FHausspezialitit Fr12.50
Tiramisu Fr1250
Stisse Aéisetorte mit heissen Waldbeeren Fr. 1250

cSpcmiezz Siisswein

Iloscatel Fr6.00
FHausoafe
Garczji//o Fr8.50

alle Preise inkl 8% Iebrwertsteuer



